
PARTECIPANTE Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

Giorgi Stefano Forlì 01:07,37 0 01:07,37 1 01:15,22 1 01:17,22 4 01:07,37 25 13 38

Baiani Renato Canale Monterano 01:08,52 0 01:08,52 2 01:08,40 0 01:08,40 1 01:08,40 20 25 45

Fantozzi Luca Forlì 01:13,92 1 01:15,92 3 01:12,92 0 01:12,92 2 01:12,92 16 20 36

Mirko Mazzei Tre laghi 01:16,29 2 01:20,29 4 01:14,79 0 01:14,79 3 01:14,79 13 16 29

GIMKANA 2025

CATEGORIA EXPERT

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia



PARTECIPANTE Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

Cecoro Biagio Valdelsa 01:12,76 0 01:12,76 1 01:16,18 0 01:16,18 2 01:12,76 25 20 45

Forno Claudio Biella sì 01:13,75 0 01:13,75 2 01:12,82 0 01:12,82 1 01:12,82 20 25 45

Marinelli Cristian Canale Monterano 01:15,73 0 01:15,73 3 10:00,00 0 10:00,00 15 01:15,73 16 1 17

Alberti Samuele Sirmione 01:20,64 0 01:20,64 4 01:17,92 0 01:17,92 3 01:17,92 13 16 29

Vescio Giuseppe Domodossola sì 01:20,97 1 01:22,97 5 01:14,64 2 01:18,64 4 01:18,64 11 13 24

Pozzi Fabrizio Tre laghi 01:30,66 4 01:38,66 8 01:20,01 1 01:22,01 5 01:22,01 8 11 19

Giacomotti Paolo Domodossola sì 01:23,10 0 01:23,10 6 01:29,46 2 01:33,46 7 01:23,10 10 9 19

Andrian Mauro Tre laghi 01:41,45 7 01:55,45 11 01:30,82 1 01:32,82 6 01:32,82 5 10 15

Leonelli Mauro Castelfranco Emilia sì 01:36,44 0 01:36,44 7 01:34,68 1 01:36,68 8 01:36,44 9 8 17

Andria Tiziano Tre laghi 01:36,77 3 01:42,77 9 01:36,35 4 01:44,35 9 01:42,77 7 7 14

Broggiato Daniela Verona 01:46,76 0 01:46,76 10 10:00,00 0 10:00,00 15 01:46,76 6 1 7

Rizzetto Gregorio Mirabello sì 10:00,00 0 10:00,00 15 01:58,89 2 02:02,89 10 02:02,89 1 6 7

Menegolo Vittorio Verona 10:00,00 0 10:00,00 15 02:08,45 0 02:08,45 11 02:08,45 1 5 6

GIMKANA 2025

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia

CATEGORIA PROMO



PARTECIPANTE Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

Petriglia Emanuele Artena 01:19,09 0 01:19,09 1 01:16,20 0 01:16,20 1 01:16,20 25 25 50

Ricceri Valerio Valdelsa 01:23,43 4 01:31,43 3 01:16,80 0 01:16,80 2 01:16,80 16 20 36

Signori Benito Sirmione 10:00,00 0 10:00,00 15 01:19,60 0 01:19,60 3 01:19,60 1 16 17

Fabbri Renzo Forlì 01:25,88 0 01:25,88 2 01:25,16 1 01:27,16 4 01:25,88 20 13 33

Palazzetti Orietta Canale Monterano 02:07,84 7 02:21,84 5 02:03,14 1 02:05,14 5 02:05,14 11 11 22

Marinelli Gianluca Canale Monterano 01:59,63 4 02:07,63 4 02:05,79 0 02:05,79 6 02:05,79 13 10 23

GIMKANA 2025

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia

CATEGORIA PX



PARTECIPANTE Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

Signori Andrea Sirmione 01:18,40 0 01:18,40 1 01:25,53 2 01:29,53 1 01:18,40 25 25 50

Mazzei Tommaso Tre laghi 02:20,64 1 02:22,64 2 02:08,19 0 02:08,19 2 02:08,19 20 20 40

GIMKANA 2025

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia

CATEGORIA UNDER 18



punti punti

C.I. C.I.

Signori Benito PX 1 16

Signori Andrea UNDER 18 25 25

Alberti Samuele PROMO 13 16

Giorgi Stefano EXPERT 25 8

Fantozzi Luca EXPERT 10 16

Fabbri Renzo PX 20 13

Baiani Renato EXPERT 20 25

Marinelli Cristian PROMO 16 1

Marinelli Gianluca PX 13 10

Cecoro Biagio PROMO 25 20

Ricceri Valerio PX 16 20

Mazzei Tommaso UNDER 18 20 20

Pozzi Fabrizio PROMO 8 11

Mirko Mazzei EXPERT 7 13

Petriglia Emanuele PX 25 25

Forno Claudio PROMO 20 25

Giacomotti Paolo PROMO 10 9

Vescio Giuseppe PROMO 11 13

Leonelli Mauro PROMO 9 8

Menegolo Vittorio PROMO 1 5

Broggiato Daniela PROMO 6 1

Rizzetto Gregorio PROMO 1 6

10

10

8

7

6

6

1° MANCHE

25

13

11

16

20

2° MANCHE

10

8

9

7

6

511 Mirabello M.to 1 6 7

13

25

20

16

11

9 Castelfranco Emilia 9 8 17

10 Verona 7 6 13

7 Biella 20 25 45

8 Domodossola 21 22 43

5 Tre laghi 35 44 79

6 Artena 25 25 50

3 Canale Monterano 49 36 85

4 Valdelsa 41 40 81

96

2 Forlì 55 37 92

totale 

punti
punti

totale 

punti

1 Sirmione 39 57

GIMKANA 2025

CLASSIFICA SQUADRE

TOTALE 

PUNTIpos. Vespa Club Piloti cat. punti



Pos. PARTECIPANTE Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

1 Giorgi Stefano Forlì 01:07,37 0 01:07,37 1 01:15,22 1 01:17,22 8 01:07,37 25 8 33

2 Baiani Renato Canale Monterano 01:08,52 0 01:08,52 2 01:08,40 0 01:08,40 1 01:08,40 20 25 45

3 Cecoro Biagio Valdelsa 01:12,76 0 01:12,76 3 01:16,18 0 01:16,18 5 01:12,76 16 11 27

4 Forno Claudio Biella sì 01:13,75 0 01:13,75 4 01:12,82 0 01:12,82 2 01:12,82 13 20 33

5 Fantozzi Luca Forlì 01:13,92 1 01:15,92 6 01:12,92 0 01:12,92 3 01:12,92 10 16 26

6 Mirko Mazzei Tre laghi 01:16,29 2 01:20,29 9 01:14,79 0 01:14,79 4 01:14,79 7 13 20

7 Marinelli Cristian Canale Monterano 01:15,73 0 01:15,73 5 10:00,00 0 10:00,00 24 01:15,73 11 1 12

8 Petriglia Emanuele Artena 01:19,09 0 01:19,09 8 01:16,20 0 01:16,20 6 01:16,20 8 10 18

9 Ricceri Valerio Valdelsa 01:23,43 4 01:31,43 14 01:16,80 0 01:16,80 7 01:16,80 2 9 11

10 Alberti Samuele Sirmione 01:20,64 0 01:20,64 10 01:17,92 0 01:17,92 9 01:17,92 6 7 13

11 Signori Andrea Sirmione 01:18,40 0 01:18,40 7 01:25,53 2 01:29,53 14 01:18,40 9 2 11

12 Vescio Giuseppe Domodossola sì 01:20,97 1 01:22,97 11 01:14,64 2 01:18,64 10 01:18,64 5 6 11

13 Signori Benito Sirmione 10:00,00 0 10:00,00 23 01:19,60 0 01:19,60 11 01:19,60 1 5 6

14 Pozzi Fabrizio Tre laghi 01:30,66 4 01:38,66 16 01:20,01 1 01:22,01 12 01:22,01 1 4 5

15 Giacomotti Paolo Domodossola sì 01:23,10 0 01:23,10 12 01:29,46 2 01:33,46 16 01:23,10 4 1 5

16 Fabbri Renzo Forlì 01:25,88 0 01:25,88 13 01:25,16 1 01:27,16 13 01:25,88 3 3 6

17 Andrian Mauro Tre laghi 01:41,45 7 01:55,45 19 01:30,82 1 01:32,82 15 01:32,82 1 1 2

18 Leonelli Mauro Castelfranco Emilia sì 01:36,44 0 01:36,44 15 01:34,68 1 01:36,68 17 01:36,44 1 1 2

19 Andria Tiziano Tre laghi 01:36,77 3 01:42,77 17 01:36,35 4 01:44,35 18 01:42,77 1 1 2

20 Broggiato Daniela Verona 01:46,76 0 01:46,76 18 10:00,00 0 10:00,00 25 01:46,76 1 1 2

21 Rizzetto Gregorio Mirabello sì 10:00,00 0 10:00,00 24 01:58,89 2 02:02,89 19 02:02,89 1 1 2

22 Palazzetti Orietta Canale Monterano 02:07,84 7 02:21,84 21 02:03,14 1 02:05,14 20 02:05,14 1 1 2

23 Marinelli Gianluca Canale Monterano 01:59,63 4 02:07,63 20 02:05,79 0 02:05,79 21 02:05,79 1 1 2

24 Mazzei Tommaso Tre laghi 02:20,64 1 02:22,64 22 02:08,19 0 02:08,19 22 02:08,19 1 1 2

25 Menegolo Vittorio Verona 10:00,00 0 10:00,00 25 02:08,45 0 02:08,45 23 02:08,45 1 1 2

GIMKANA 2025

ASSOLUTA
1° manche 2° manche

tempo 

migliore

punteggio coppa italia


